



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت
د اطلاعاتو او عامه اړیکو ریاست

خبرپاڼه خبر نامه

27 سنبله _ سال 1402





اخبار مهم

افغانستان - منقہ - جهان

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
1	له پاکستان خُخه سلگونه افغان مهاجر وطن ته راستانه شول
1	برای بیش از 100 خانواده در ولایت سمنگان بز شیری توزیع شد
2	بحران مهاجران در لامپدوسا: اتحادیه اروپا به دنبال یک راهحل مشترک است
3	اختلاف نظر در میان کشورهای اروپایی
3	امارت اسلامی از برگشت صدها مهاجر افغانستان از پاکستان خبر داد

جدیدترین
مخبره

متن کامل اخبار

له پاکستان څخه سلگونه افغان مهاجر وطن ته راستانه شول

د وزارت ویب سایټ



د قندهار ولايت د سپين بولدک له لارې ۷۶۰ تنه افغان مهاجر د وړې په ۲۵ مه هېواد ته راستانه شول. د سپين بولدک د مهاجرينو چارو آمر په خبره په يادو راستنېدونکو کې ۱۲۰ کورنۍ، چې ۷۶۰ تنه کيږي له پاکستان څخه هېواد ته راستنې شوي، چې د ثبت او راجستر وروسته ۴۷۰ تنه يې د مرستو ترلاسه کولو په موخه د مهاجرت نړۍ وال سازمان ته ور وپېژندل شول.

سرچينې زياتوي، يو شمېر راستنېدونکي چې په بېلابېلو ناروغيو اخته و د سلامت شبکې له لوري يې په وړيا ډول درمنله وشوه او د ناروې د مهاجرينو ټولني له لوري ور ته حقوقي مشورې وکړل شوې او هر کس ته يوه يوه روغتيايي کڅوړه هم ووبشله شوه.

برای بیش از 100 خانواده در ولایت سمنگان بز شیري توزیع شد

ویب سایټ وزارت





107 خانواده در ولایت سمنگان به کمک کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان بزهای شیری را به تاریخ 25 سنبله دریافت نمودند.

خانواده های مذکور از جانب اداره مهاجرین قبلاً سروی شده بودند و برای هریک 3 راس بز شیری توزیع شد.

بحران مهاجران در لامپدوسا: اتحادیه اروپا به دنبال یک راحل مشترک است

صدای فرانسه

به دنبال افزایش کمسابقه تعداد مهاجران وارد شده به جزیره لامپدوسا در جنوب ایتالیا، مقامات اتحادیه اروپا در جستجوی راهحل مشترکی با هماهنگی همه کشورهای این اتحادیه هستند تا این بحران را مدیریت کنند. اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا و جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا امروز یکشنبه ۱۷ سپتامبر در حالی از لامپدوسا بازدید کردند که ایتالیا از آغاز سال جاری میلادی تاکنون نزدیک به ۱۳۰ هزار مهاجر جدید را در خاک خود پذیرفته است.

رئیس کمیسیون اروپا، اورزولا فون در لاین (چپ) و جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا در حین بازدید از جزیره لامپدوسا، ۱۷ اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا که امروز یکشنبه برای اعلام حمایت خود از ایتالیا در برابر ورود موج کمسابقه مهاجران به جنوب این کشور به جزیره لامپدوسا رفته بود، طرح فوری برای کمک به ایتالیا ارائه کرد.

به گفته خبرنگار ار.اف.ای در رم، ایتالیا انتظار دارد که کمیسیون اروپا مکانیسم همبستگی اروپایی را که مبتنی بر تقسیم مهاجران بین همه کشورهای عضو اتحادیه است را از سر بگیرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، طرح ۱۰ ماده‌ای خانم فون در لاین علاوه بر مدیریت وضعیت فعلی، بر توزیع بهتر مهاجران بین کشورهای اروپایی، تاکید می‌کند.



خاتم فون در لاین در یک نشست مطبوعاتی در لامپدوسا تاکید کرد: «مهاجرت غیرقانونی یک چالش اروپایی است که نیاز به پاسخ اروپایی دارد». او همچنین کشورهای عضو را به پایبندی به مکانیسم همبستگی داوطلبانه دعوت کرد.

جورجیا ملونی، رئیس دولت ایتالیا نیز در مقابل خبرنگاران در لامپدوسا گفت: «آینده اروپا به توانایی آن برای رویارویی با چالش‌های بزرگ از جمله مهاجرت بستگی دارد.»

دریافت رایگان خبرنامه‌ها خبر-پیامک‌های ما اخبار را بصورت زنده دریافت کنید

طرح ارائه شده توسط رئیس کمیسیون اروپا همچنین در نظر دارد تا مذاکره با کشورهای اصلی مبداء مهاجرت را به منظور پذیرش مجدد شهروندان خود که شرایط پناهندگی را ندارند، تسهیل کند. این کشورها شامل گینه، ساحل عاج، سنگال و بورکینافاسو می‌شوند.

یکی دیگر از ابعاد طرح جدید مربوط به همکاری بیشتر با کشورهای مبداء و کشورهای عبوری مهاجران می‌شود. بیشتر مهاجرانی که به لامپدوسا می‌رسند از سواحل تونس سوار بر قایق می‌شوند. آن ترکیا، خبرنگار رادیو بین‌المللی فرانسه در رم می‌گوید که اولویت فعلی ایتالیا پرداخت مبلغ و عده داده شده از سوی بروکسل به تونس است تا این کشور بتواند تعداد افرادی که از سواحل این کشور به سوی اروپا حرکت می‌کنند را کنترل کند.

اختلاف نظر در میان کشورهای اروپایی

در مواجهه با بحران مهاجران، همه کشورهای اروپایی هم‌نظر نیستند. برلین روز چهارشنبه اعلام کرد که پذیرش داوطلبانه پناهجویان از ایتالیا را به حالت تعلیق در می‌آورد. اما این کشور در نهایت به دلیل وضعیت بحرانی در لامپدوسا نظر خود را تغییر داد. بلژیک نیز اعلام کرده که دیگر به پناهجویان مردی که به تنهایی وارد اروپا می‌شوند «کمک اجباری» نمی‌کند.

درحال حاضر یک مکانیسم برای جابجایی مهاجران به منظور کاهش فشار بر روی کشورهای خط مقدم مانند ایتالیا و یونان وجود دارد. اما این مکانیسم الزام‌آور نیست. بر اساس متن جدیدی که به گفته لاکسمی لوتا خبرنگار ا.ر.اف.ای در بروکسل مورد مذاکره کشورهای عضو اتحادیه است، قرار است کشورهایی که تمایلی به پذیرش پناهجویان جدید ندارند، به کشورهایی که آنان را می‌پذیرند، کمک مالی کنند.

کشورهایی که تمایلی به پذیرش مهاجران ندارند، بایستی به ازای هر فردی که نمی‌پذیرند ۲۰ هزار یورو بپردازد. کمیسیون اروپا امیدوار است تا قبل از انتخابات پارلمان اروپا در ژوئن ۲۰۲۴ به یک توافق دست یابند.

امارت اسلامی از برگشت صدها مهاجر افغانستان از پاکستان خبر داد

خامه پرس





وزارت مهاجرین و عودت کنندگان امارت اسلامی اعلام کرده که ۷۶۰ مهاجر افغانستان روز گذشته از پاکستان به کشور برگشته‌اند.

این وزارت روزیکشنبه، بیست‌وششم سنبله با نشر پیامی در صفحه ایکس گفته که این مهاجران از طریق مرز اسپین بولدک ولایت قندهار روز گذشته (بیست‌وپنجم) سنبله وارد کشور شدند.

همچنین امر سرحدی اسپین بولدک ولایت قندهار تاکید کرده که ۱۲۰ خانواده برگشت کننده برای دریافت کمک به دفتر سازمان بین المللی مهاجرت معرفی شدند.

در همین حال وزارت مهاجرین و عودت کنندگان امارت اسلامی روز گذشته نیز از آزادی ۱۲۰ مهاجر افغانستان از زندان‌های پاکستان خبر داد.

بر بنیاد اعلامیه‌ی این وزارت این مهاجران افغانستان به دلیل نداشتن اسناد قانونی بازداشت شده بودند و تلاش‌ها برای آزاد سازی بقیه افراد بازداشت شده جریان دارد.

این در حالی است که روند اخراج، بازداشت مهاجران افغانستان و فشارها علیه آنان افزایش یافته است.

ازسوی هم انور الحق کاکر، سرپرست نخست‌وزیر پاکستان در یک نشست خبری در اسلام آباد بر کنترل بیشتر ورود شهروندان افغانستان به پاکستان تاکید کرده افزوده «اسلام‌آباد تصمیم گرفته که در شهرهای مختلف پاکستان تدابیر سختگیرانه‌ای علیه مهاجران غیرقانونی اتخاذ کند.»

بر اساس گزارش‌ها حدود ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار مهاجر افغانستان در پاکستان و حدود ۴ میلیون مهاجر دیگر در ایران زندگی می‌کنند.

خلاصه نامه

